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	МОСКВА - Томск

	Расчет в метрах кубических
	
	Расчет в килограммах
	

	До   5   м³
От   5,1   м³   до 10 м³
От   10,1   м³   до 20 м³
Свыше 20,1 м³
	6900
6800
6700
6600
	До  500 кг 
От  501 кг до 2000 кг
От  2001 кг до 5000 кг
Более 5 001 кг 
	42,00
41,00
40,00
39,00

	Минимальная стоимость - 3800 рублей.

Стоимость перевозки негабаритных грузов увеличивается на 30%.
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